
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 
 

 

                Σπάρτη : 28  Σεπτεμβρίου 2017 

              Αριθ. Πρωτ.:    Φ.1.2/6499 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 

2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου  

Τ. Κ. 23100 , Σπάρτη 

 

 

Τηλέφωνο :   27313-63472  

Τηλεομοιότυπο    :   27313-63470 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ηλεκτρον.Ταχ. :  tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες         :  Λάππα Γεωργία 

Ιστότοπος              : dide.lak.sch.gr 

   

 
 ΘΕΜΑ:   « Ορισμός Αναπληρωτών/τριών  των Διευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων Δ.Δ.Ε. Λακωνίας»      

                                 
                          ΄Εχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  άρθρου 11,  κεφ. Ε΄ του Ν. 1566/85. 

2.  Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ.Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ «Περί καθορι-

σμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρε-

σιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης κλπ.» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003, ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003. 

4. Την ανάγκη προσωρινής αναπλήρωσης των διευθυντών των παρακάτω σχολείων για την εύρυθμη λει-

τουργία τους. 

5. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην αριθμ.28/28-9-2017 πράξη του 

        (θέμα 1ο ). 

 
Αποφασίζουμε  

 

Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως αναπληρωτές/τριες των διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Δ.Δ.Ε. 

Λακωνίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017, ως ακολούθως:  
                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 Γυμνάσιο Αρεόπολης ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 

2 Γυμνάσιο Βλαχιώτη ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 

3 Γυμνάσιο Γερακίου ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 

4 Γυμνάσιο Ελαφονήσου ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ04.01 

5 Γυμνάσιο Καστορείου ΓΙΑΝΝΗΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

6 Γυμνάσιο Κροκεών  ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

7 Γυμνάσιο Μολάων ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 

8 Γυμνάσιο Μονεμβασίας ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 

9 Γυμνάσιο Νεάπολης  ΠΑΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

10 Γυμνάσιο Ξηροκαμπίου με Λ.Τ. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΑΔΑ: 7ΧΝ34653ΠΣ-5ΗΜ



11 Γυμνάσιο Παπαδιανίκων ΜΠΟΥΤΕΡΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

12 Γυμνάσιο Σκάλας ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 

13 4ο Γυμν. Σπάρτης ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

                                                            
ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ   ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

1 Γενικό Λύκειο Αρεόπολης  ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 

2 Γενικό Λύκειο Γερακίου ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

3 Γενικό Λύκειο Γυθείου ΣΙΜΗΣΤΗΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 

4 Γενικό Λύκειο ΄Ελους ΠΑΠΑΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΑΔΩΝΙΣ ΠΕ09 

5 Γενικό Λύκειο Καστορείου ΠΡΙΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ10 

6 Γενικό Λύκειο Κροκεών  ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

7 Γενικό Λύκειο Μολάων ΚΡΥΠΩΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ02 

8 Γενικό Λύκειο Μονεμβασίας ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 

9 Γενικό Λύκειο Νεάπολης ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 

10 Γενικό Λύκειο Σκάλας ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ10 

11 3ο ΓΕΛ Σπάρτης ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

12 Εσπερινό ΓΕΛ Σπάρτης ΑΛΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 

 
 
                                                                                          ΕΠΑΛ - Ε.Κ. 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 1ο ΕΠΑΛ Βοιών ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 

2 ΕΠΑΛ Γυθείου ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 

3 1ο ΕΠΑΛ Μολάων ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 

4 1ο Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΤΣΙΓΚΑΝΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 

 

  
                                                                                                                 Ο Διευθυντής  
  
                   
 
                                                                                                                     Γεώργιος Παπαδάκος 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόμενες σχολ. μονάδες 
2. Αναφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί (μέσω των Διευθυντών/ντριών των σχολ. μονάδων) 
3. Προσωπικό Μητρώο.              

                                                                      

ΑΔΑ: 7ΧΝ34653ΠΣ-5ΗΜ


		2017-09-29T14:04:45+0300
	Athens




